MSc FIZIOTERAPI DHE MJEKËSI E SPORTIT – VITI 1 (semestri - 1)
	11.11.2024 deri 01.02.2025
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VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit.

Ligjëratat e ditës së enjte, me Prof. Klejda Tani, mbahen çdo dy javë, duke filluar nga data 14.11.2024.

	Datat e mbajtjes së ligjëratave për ditën e shtunë

	14.11.2024., 28.11.2024, 12.12.2024, 26.12.2024. 16.01.2025, 23.01.2025
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	AMS&MIB
	Anatomia Muskuloskeletore dhe Mekanika e Indeve t[ Buta
	8.0
	Klejda Tani

	FUS
	Fiziologjia e Ushtrimeve dhe Sportit
	7.0
	Ismet Bajraktari

	BS&RrP
	Biomekanika e Sportit & Rritja e Performancës
	4.0
	Blerton Hulaj

	HSHT
	Hyrje në Shkencën e Traumës
	4.0
	Ilir Smailaj

	LZ1.AF&SHP
	LZ1. Aktiviteti fizik dhe Shëndeti Publik
	3.0
	Milazim Gjocaj



